DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes OCTUBRE
Montoarendir $ 171,610 utm OCTUBRE 2022 _$GD-310.-
RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N° Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-10-2022 $100.760
REPOSICION DE FONDO $249,240 | $ 350.000
04-10-2022 04-10-2022 1101 Walter Jiménez V. DESENGRASANTE ¥ LIMPIA CARBURADOR GASTOS MENORES 5 S.600 S 340.400
04-10-2022 04-10-2022 1100 Walter Jiménez V. AMPOLLETAS H-4 PARA KZSR-70 GASTOS MENORES S 8.000 $ 332400
04-10-2022 04-10-2022 1102 Walter Jiménez V. FILTRO COMBUSTIBLE GENERADOR GASTOS MENCRES S 13.000 S 319.400
08-10-2022 08-10-2022 1456178 Guillermo Sdnchez GASOLINA GENERADOR EL TRAPICHE GASTOS MENORES S 12.000 S 307.400
16-10-2022 16-10-2022 3205271 Julio Godoy Chacana FICHA LAVADO COUNTY GASTCS MENORES $ 5.700 S 301.700
20-10-2022 20-10-2022 2870548 Romiin Heredia PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.300 S 299.400
20-10-2022 20-10-2022 2891960 Romiin Heredla PEAJE PCDZ-5G GASTOS MENORES $ 2.300 $ 297.100
26-10-2022 26-10-2022 1021622 Bella Guerrero Zérate ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 4.500 $ 292.600
27-10-2022 27-10-2022 1834727 Victor Plzarro PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 288.400
27-10-2022 27-10-2022 1390951 Victor Plzarro PEAIL LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $  284.200
26-10-2022 26-10-2022 127946 Bella Guerrero Zirate COPIA DE LLAVES. GASTOS MENORES $  17.000 S 267.200
28-10-2022 28-10-2022 200651567  |Pablo Seura COMPRA LUA Y SET DE BROCHAS PARA EMR PUNTA COLORADA GASTOS MENORES $ 39,110 $ 228.0%0
20-10-2022 | 20-10-2022 2892489 Julio Gedoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 223.850
20-10-2022 20-10-2022 1826940 Jullo Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 S 219.650
12-10-2022 12-10-2022 1115 Walter Jiménez V. AMARRAS PLASTICAS, CINTA AISLANTE GASTOS MENORES S 14.000 S 205.690
21-10-2022 21-10-2022 1121 Walter Jiménez V. GRASA LIQUIDA GASTOS MENORES $ 27.300 $ 178.390
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 171.610
SALDO EN CAJA $ 178.390
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